
Konferences dalībnieku datu apstrādes 
nolūks un pamatojums 
 

Datu apstrādes pārzinis ir „Liepājas Universitāte”, Reģ. Nr. 3042000219. Pārziņa adrese ir 

Lielā iela 14, Liepāja, LV-3401, mājaslapa – www.liepu.lv, e-pasts - liepu@liepu.lv, tālrunis – 

+371 63423568. (turpmāk tekstā – LiepU). 

Konferences apmeklētājs, reģistrējoties konferencei un/vai pieslēdzoties konferences Zoom 

platformas tiešraidei, apstiprina, ka ir informēts un piekrīt, ka LiepU apstrādā konferences 

apmeklētāja personas datus (datu kategorijas) - vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru, e-pasta 

adresi, IP adresi, bankas konta nr, pārstāvēto organizāciju, COVID-19 vakcinācijas, testēšanas 

vai pārslimošanas sertifikātu, foruma laikā uzņemtās fotogrāfijas, audio un video materiālus, 

lai varētu: 

• nodrošināt pasākuma norisi; 

• reģistrēt apmeklētāju konferencē; 

• identificēt apmeklētāju kā reģistrēto dalībnieku un konstatēt vai dalībniekam ir 

sadarbspējīgs vakcinācijas, testēšanas vai pārslimošanas sertifikāts; 

• atzīmēt apmeklētāju un apmeklētāja pārstāvētās iestādes dalību konferencē; 

• nodrošināt pasākuma publicitāti; 

• nodrošināt konferences izdevumu attaisnošanu; 

• informēt par turpmākajām LiepU organizētajām zinātniskajām konferencēm; 

• apkopot statistikas datus par pārstāvēto  augstskolu/uzņēmumu dalību konferencē; 

• izmantot konferencē iegūtos video un foto materiālus zinātniskajā un pedagoģiskajā 

darbībā. 

Konferences norise tiks fotografēta, filmēta un raidīta tiešraidē Zoom platformā. Tiešraide, 

video un audio ieraksts vai tā fragmenti, un fotogrāfijas var tikt publicēti LiepU vai 

konferences mājas lapās, Vimeo, Youtube un Facebook portālos, kā arī citos ar konferenci vai 

LiepU publicitāti saistītos medijos. 

Personas datu apstrādes juridiskais pamats ir Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 

2016/679 Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti, Likums par grāmatvedību, 2020.gada 9.jūnija MK noteikumi “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”,  LiepU Privātuma politika un 

citi piemērojamie tiesību akti privātuma un datu apstrādes jomā. 

Konferences pieteikums LiepU tiks glabāts vienu gadu pēc konferences. Konferences dalības 

maksas attaisnojuma dokumenti tiks glabāti saskaņā ar likumu “Par grāmatvedību” ne mazāk 

kā piecus gadus. Konferences videoieraksts, fotogrāfijas  un rakstu krājums tiks glabāts līdz 

brīdim, kamēr konferencē apskatītās tēmas vai iegūtie video vai foto materiāli ir aktuāli. Dati 

par informācijas saņemšanu par turpmākajām LiepU organizētajām zinātniskajām 

konferencēm tiks glabāti līdz brīdim, kamēr piekrišana tiks atsaukta, nosūtot informāciju uz 

e-pasta adresi: liepu@liepu.lv. Pēc šo termiņu notecējuma personas dati tiek dzēsti. 

Konferences dalībniekiem ir tiesības pieprasīt LiepU piekļuvi saviem personas datiem un to 

labošanu vai dzēšanu, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt apstrādes ierobežošanu 



attiecībā uz datu subjektu vai tiesības iebilst pret apstrādi, kā arī tiesības uz datu 

pārnesamību. Ar jautājumiem par savu personas datu apstrādi vai par pieļautajiem 

pārkāpumiem savu personas datu apstrādē var vērsties klātienē vai sūtot pieprasījumu 

LiepU. Ja uzskatāt, ka Jūsu personas dati tiek apstrādāti, pārkāpjot tiesību aktu prasības, 

Jums ir tiesības iesniegt sūdzību vai pretenzijas Datu Valsts Inspekcijā. 

Konferences dalībniekiem ir tiesības piekrišanu atsaukt jebkurā laikā bez nelabvēlīgām 

sekām, nosūtot paziņojumu LiepU. Piekrišanas atsaukums neietekmēs apstrādes likumību, 

kas pamatojas uz piekrišanu pirms atsaukuma. 

 


